SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3754/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 041794/2011,

RESOLVE

Designar  o  Professor  de  Ensino  Superior  ROBERTO  FERRAZ  BARRETO,

lotado no Instituto de Ciências Exatas e Naturais, como representante da Universidade

Federal do Pará para compor o Fórum Estadual de Educação do Pará – FEE/PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de dezembro de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3754/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy